175. A continuació, present, ratllat.

176. A continuació, present, ratllat.

177. en, interlineat.

178. A continuació, in Christo pater, ratllat.

179. A continuació, sue, ratllat.

180. A continuació, Devall, ratllat.

181. Jacobus, *corregit*.

*de Pinós et Rocabertí, don Ludovicus Roger de Llúria et Çaportella et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habilitatores (una cum domno Magino Vilallonga et Çaportella, a loco habilitationis absente) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cattalonie, in hac Curia congregatorum per dictam sacram, catholicam et regiam majestatem domini nostri domini don Caroli tertii, Hispaniarum regis, quem Deus feliciter prosperet, in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito prius per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali juramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, bajuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam majestatem super his facte pro exequendo onus habilitationis per suam majestatem eis iniunctim convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia fre//63r//quentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curii interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die duodecima mensis dezembris, anno a nattivitate Domini 1705, ante meridiem intitulata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue regie majestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque etiam presentibus Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audientie, et aliis in multitudine copiosa,<sup>182</sup> testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitationem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitationem ego, dictus nottarius, de ditcorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

3. *Primo, quo ad personam don Petri Torrellas et Semmanat, admitatur ut nobilis.*
4. *Item, quo ad personam illustris don Joannis de Semmanat et Toralla, marchionis de Semmanat, admitatur.*
5. *Item, quo ad personam don Josephi Galcerandi Cartellà et Çabastida ac de Ardena, admitatur ut nobilis.*
6. *Item, quo ad personam don Francisci de Cartellà Çabastida et Fons, filii dicti domini Josephi Galcerandi, admitatur ut //63v// nobilis.*
7. *Item, quo ad personam don Caroli de Fivaller et Torres, attento ex certificatoria facta per dominum Raymundum de Vilana Perlas, secretarium domini nostri regis, constat quod sua majestas, attenta qualitate sue nobilitatis, habebat eum pro nobile antiquo et ut talem declarabat, fuit deliberatum quod admitatur ut nobilis.*
8. *Item, quo ad personam don Michaelis de Fivaller et Torroella, attento ex certificatoria facta per dominum Raymundum de Vilana Perlas, secretarium domini nostri regis, constat*

---

182. A continuació, pro, ratllat.

*quod sua majestas, attenta qualitate sue nobilitatis, habebat eum pro nobile antiquo et ut talem declarabat, fuit deliberatum quod admitatur ut nobilis.*

9. *Item, quo ad personam don Josephi Paguera Vilana et Millàs, admitatur ut nobilis.*

10. *Item, quo ad personam don Caroli Alemany de Bellpuig, olim Ros, admitatur ut nobilis.*

11. *Item, quo ad personam don Josephi Terré et Granollachs, admitatur ut nobilis.*

12. *Item, quo ad personam don Josephi Emanuelis de Terré et Paguera, filii dicti don Josephi, admitatur ut nobilis.*

13. *Item, quo ad personam don Petri Ribes de Boxadós et Vallgornera, admitatur ut nobilis.*

14. *Item, quo ad personam don Petri Ribes et Granollachs, filii dicti don Petri, admitatur ut nobilis.*

15. *Item, quo ad personam don Josephi de Cartellà et Farnés, //64r// admitatur ut nobilis.*

16. *Item, quo ad personam don Francisci de Cartellà et Farnés, fratris dicti don Josephi, admitatur ut nobilis.*

17. *Item, quo ad personam don Balthazaris de Cadell, de Arsègo, diocesis Urgellensis, admitatur ut domicellus.*

18. *Item, quo ad personam don Petri de Montoliu et Ribes, admitatur ut nobilis.*

19. *Item, quo ad personam don Geraldi de Paguera, admitatur ut nobilis.*

20. *Item, quo ad personam don Antonii de Paguera et Aymerich, filii dicti Geraldi, admitatur ut nobilis, sed quia est chiliarcus stipendiatus et non habet licentiam a domino rege, repellatur.*

21. *Item, quo ad personam don Raymundi de Codina et Terreras, admitatur ut nobilis.*

22. *Item, quo ad personam Arasmi de Lana et Fontanet, admitatur ut domicellus.*

23. *Item, quo ad personam Josephi Nurii de Lana et Càncer, filii dicti Arasmi, admitatur ut domicellus.*

24. *Item, quo ad personam egregii don Joannis de Pax et Orcau, olim de Boxadós et Pinós, comitis de Cavallà, admitatur.*

25. *Item, quo ad personam Josephi Dusay, Aragall et Bru, admitatur ut domicellus.*

26. *Item, quo ad personam don Francisci de Grimau et Corbera, admitatur ut nobilis.*

64v// 27. *Item, quo ad personas don Josephi et don Caroli de Ribera et Claramunt, fratrum, admitantur ut nobiles.*

28. *Item, quo ad personas don Joannis de Copons et Falcó, cuius esse dicitur locus de la Manrresana, et don Jacobi de Copons et Falcó, fratrum, admitantur ut nobiles.*

29. *Item, quo ad personam don Ignatii de Miquel, Gerunde populati, admitatur ut nobilis.*

30. *Item, quo ad personam Anthonii de Rocabruna, admitatur ut domicellus.*

31. *Item, quo ad personam Dominici Castells, ville Trempi, admitatur ut miles.*

32. *Item, quo ad personam Anthonii de Castells filii dicti Dominici, admitatur ut domicellus.*

33. *Item, quo ad personam Francisci Móra et Casadevall, civitatis Gerunde, admitatur ut*<sup>183</sup> *domicellus.*

34. *Item, quo ad personas don Anthonii et don Dominici de Berenguer et Areny, ville Popule de Segur, diocesis Urgellensis, fratrum, admitantur ut nobiles.*

35. *Item, quo ad personam don Ignasii de Soler et Junyent, admitatur ut nobilis.*

36. *Item, quo ad personas don Josephi et don Jacynti Oliver et Botaller, fratrum, admitantur ut nobiles.*

37. *Item, quo ad personam don Josephi Anthonii de Mata et Copons, admitatur ut nobilis.*

65r// 38. *Item, quo ad personam don Gasparis de Berart et Cortiada, admitatur ut nobilis.*

39. *Item, quo ad personam Pauli de Potau et Osset, civitatis Tarrachone, admitatur ut domicellus.*

40. *Item, quo ad personam don Caroli de Orís et Puiggener, admitatur ut nobilis.*

41. *Item, quo ad personam don Caroli Vila, Casamitjana et Eri, pro quo comparuit nobilis Felicianus de Cordellas, eius procurator, admitatur ut nobilis.*

42. *Item, quo ad personam Josephi Montagut et Villar, parrochie Sancti Phelicis de Codina, diocesis Barchinone, admitatur ut domicellus.*

*De quibus, etc. Que fuerunt acta, etc.*

### ***Dicto die, hora tertia post meridiem pulsata***

Convocat lo il·lustríssim y reverendíssim bras militar en la dita sala dels reys, presidint lo il·lustríssim senyor don Pedro de Torrelles y Semmanat.

*Sub*<sup>184</sup> *hac die comparuerunt et iurarunt more solito persone infrascripta et sequentes:*

*Domnus Franciscus de Amigant, Barchinone populatus, procurator don Gabrielis de Olzina et Vilanova; constat de procuracione instrumento recepto penes don Hieronymum Borràs, nottarium publicum Barchinone, die nona currentium mensis et anni.*

65v// *Don Raymundus Siscar et Solanes.*

*Balthazar de Barrera, Barchinone populatus, dominus seu baronus de Quadre Burgesa.*

*Don Narcisus Camps et Amat, procurator don Sebastiani de Pòrtules et Bresco, Gerunde populati; constat de procuracione instrumento recepto penes Raymundum Vila, nottarium publicum Gerunde, die vigesima tertia mensis novembris proxime dimissi.*

183. *A continuació, miles, ratllat.*

184. *Precedit de Ha proposat dit il·lustre senyor president, ratllat.*

*Dictus don Narcisus Camps et Amat, procurator domni Josephi Grau de Raset, Gerunde populati; constat de procuratione instrumento recepto apud dictum Vila, nottarium, die prima currentium mensis et anni.*